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VBET Ліга
2021/22 9-й тур, Матч №66

Субота, 25.09.2021, 17:00, НСК "Олімпійський", Київ. 11°C. Глядачі: 6014

«Шахтар» Донецьк

4 : 1

«Верес» Рівне

30 Пятов Андрій (К)
3 Вітао
4 Кривцов Сергій
8 Маркос Антоніо
11 Марлос
14 Тете
15 Бондаренко Артем
19 Соломон
26 Конопля Юхим
44 Корнієнко Віктор
45 Сікан Данило

Запасні
81 Трубін Анатолій
2 Додо
6 Степаненко Тарас
7 Майкон
20 Мудрик Михайло
23 Л. Траоре
31 Ісмаїлі
38 Педріньйо
77 Бондар Валерій

Тренер
Де Дзербі Роберто

47 Когут Богдан (К)
4 Солдат Ігор
33 Мірошник Роман
8 Гончаренко Роман
23 Нємчанінов Дмитро
48 Кльоц Дмитро
29 Кучеров Валерій
42 Пасіч Євгеній
21 Панасенко Сергій
17 Пасіч Геннадій
9 Шестаков Михайло

Запасні
13 Кичак Артем
14 Махнєв Дмитро
77 Полюлях Микита
32 Петько Сергій
10 Тимофієнко Віталій
11 Дахновський Віталій
97 Гечев Міхаіл
88 Гегедош Роберт

Тренер
Зотов Олександр

Арбітр:
Бондаренко Дмитро
Асистент 1:
Павлінов Олександр
Асистент 2:
Сухін Віталій
4-й арбітр:
Романов Віталій
Спостерігач арбітражу:
Кран Олександр

Арбітр VAR:
Бойко Сергій
Асистент арбітра VAR:
Приступа Сергій
Спостерігач арбітражу VAR:
Ярмолинський Леонід
Делегат:
Бухаленков Сергій
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«Шахтар» Донецьк 4 : 1 «Верес» Рівне
22' 33 Мірошник Роман

30' 17 Пасіч Геннадій

4 Кривцов Сергій 40'

41' 29 Кучеров Валерій

14 Тете 55'

60' 21 Панасенко Сергій

15 Бондаренко Артем
7 Майкон 63'

45 Сікан Данило
23 Л. Траоре 63'

70' 21 Панасенко Сергій
88 Гегедош Роберт

19 Соломон
20 Мудрик Михайло 71'

44 Корнієнко Віктор
31 Ісмаїлі 71'

75' 42 Пасіч Євгеній
11 Дахновський Віталій

75' 9 Шестаков Михайло
97 Гечев Міхаіл

11 Марлос 79'

83' 29 Кучеров Валерій
77 Полюлях Микита

83' 17 Пасіч Геннадій
10 Тимофієнко Віталій

3 Вітао
77 Бондар Валерій 84'

23 Л. Траоре 86'

90+2' 11 Дахновський Віталій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


